
令和６年９月吉日 

 

関係者各位 

社会福祉法人伊勢市社会福祉協議会 

会長 宮崎 吉博 

 

伊勢市福祉健康センター名称変更のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、リニューアル工事をしておりました伊勢市福祉健康センターの名称を

令和 6年 9月 1日から下記のとおり変更させていただくこととなりました。 

これを機に、職員一同、一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、何

卒変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具  

記 

 

【旧名称】 伊勢市福祉健康センター 

【新名称】 伊勢市社会福祉協議会 福祉センター 

【変更日】 令和 6年 9月 1日 

 

※ 住所、電話番号、ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽの変更はございません 

※ 名称変更に伴い、ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

以上  

 

 

【事務担当】総務課  

電話番号 0596-20-8610  


